
   COMUNE    DI    CASELLA 
                            Città Metropolitana di Genova 

Tel. 010-9687730 segreteria@comune.casella.ge.it 

 

UFFICIO DEL SINDACO 

 
 
ORDINANZA N. 4/2021 
  

Oggetto: chiusura al transito di Via Pratopriore per frana. 

 

IL SINDACO 

 
Visto che  la Strada comunale che collega la frazione di Stabbio con la Frazione di Ponte di Savignone, 

appena superato l’abitato di Via Pratopriore, è stata interessata da uno smottamento che interessa la 

carreggiata;  

 

Considerato che la Polizia Locale, insieme al Gruppo Comunale Volontari della Protezione Civile di 

Casella sono tempestivamente intervenuti sul luogo per gli accertamenti del caso;  

 

Ritenuto che, al fine di tutelare e salvaguardare l’incolumità pubblica, occorre procedere alla chiusura 

al traffico della strada comunale di Via Pratopriore nel tratto a partire dalla fine delle abitazioni fino al 

confine con la frazione Ponte di Savignone;  

 

Visto l’art. 6, comma 4 lettera a) e comma 5 lettera d) del D.Lgs. n. 285 del 30/04/1992 e s.m.i.;  

Visto il T.U.O. EE.LL./2000 e successive m. ed i.;  

 

Viste le leggi vigenti in merito  

 

ORDINA 

 
La chiusura al transito nei due sensi di marcia della strada comunale “Via Pratopriore” nel 

seguente tratto:  
 

a partire dalla fine delle abitazioni di Via Pratopriore fino al confine con la Frazione di Ponte di 

Savignone, fino al ripristino dei luoghi. 

 

Gli organi preposti alla vigilanza sono incaricati di fare osservare la presente ordinanza.  

 

Casella, 09/01/2021 

  

 

 

IL SINDACO  

      (Gabriele Reggiardo) 
   copia analogica sottoscritta con firma  

    a mezzo stampa predisposta secondo 

            l’art. 3 del D.Lgs. 39/1993  

 

 

mailto:segreteria@comune.casella.ge.it

